Instrumentos jurídicos y autoridad

51. Recomiendo que la Junta Ejecutiva apruebe la financiación adicional en los términos de la
siguiente resolución:

RESUELVE: que el Fondo otorgue a la República de Zambia una donación para el Marco de 
Sostenibilidad de la Deuda por un monto de veintiún millones cien mil dólares 
estadounidenses (US$21.100.000) y en los términos y condiciones que se ajustan 
sustancialmente a los términos y condiciones presentados en el presente documento.

Álvaro Lario 
Presidente

Disclaimer: This document is a machine translation, with layout adjusted. Please refer to the official text in its original version if in doubt.